Дума
Верещагинского городского округа
РЕШЕНИЕ

18.09.2019
О  назначении исполняющего полномочия главы городского округа-главы администрации Верещагинского городского округа
На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:

1. Назначить исполняющим полномочия главы городского округа – главы администрации Верещагинского городского округа Кондратьева Сергея Владимировича, в части подписания и обнародования нормативных правовых актов, принятых Думой Верещагинского городского округа, направления Устава Верещагинского городского округа для государственной регистрации в регистрирующий орган с 18 сентября 2019г. до дня вступления в должность главы городского округа – главы администрации Верещагинского городского округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой
Председатель  Думы
Верещагинского городского округа                                                      Н.Н. Конева
18.09.2019   № 1/05

2